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gezondheidsuitslagen

Toelichting

Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers uit de periode

01-07-2019 tot en met 30-09-2019, zoals aangeleverd door de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij

de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de leesbaarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot

deze database contact op met Ingrid Muller: beheerder-database@nlv.nu

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond
SHADOWSQUAD DUCHESS SMYTHE
MAURELLY'S GO YOUR OWN WAY

HEUER AN KURBIS-HEXE Il VOM BIBERWALD

IRISLAV AMAZING GRACE

JESSY OF THE NOBLE FALCON

DEL PRADO X&E PAUSSE CAFE
NIGHT SINGLE QUEEN OF MY HEART
FOXESLAKE SPECTRE

TINA LADY V. JOJAMACO'S HOF

LET'S DO IT WITH LOVE OF DALWHINNIE

DANA V.'T VENNEKE

CRIMSON OF THE PYRAMID WOODSTACK

APHRODITE

TIMON

GLENFIDDICH V.H. OOSTERHUIS
MAGIC SPARKLES FOR YOU

BLACK BEAUTY OF ROYAL PLEASURE
HYLIMAR CRAZY ONE MORE TIME
FAIRYWOOD'S YOU AND ME
AURORA V.H. OOSTERHUIS

MEDLEY LABS UNIVERSITY OF LIFE
ENTER THE LAB CEE IS FOR COOKIE
NELSON

DAWNING FIELDS JILLZ
BLACK-VELVET RUBY'S RANCH
AODGHAN OF THE DARK WARRIOR
AOIFE OF THE DARK WARRIOR
VORSTIN NORAH V.'T BOVENVEEN
CERBEL ON FIRE

BLACKTHORN UFO

FLOORTJE V.D. QUIKHOEVE

REED'S FOWLING YELLOW NARCISSUS
DUAL'S HOPE NABBY

GO BACK QUEENSBERRY

KAYLEIGH OF THE SPRING COTTAGE
RUBY V.D. HOGE HOLTE

ANNABEL V.D. EVERSE AKKERS
COINTREAU OF THE BARKING VOICES
LOBKE

BELKANTO OF THE BARKING VOICES
PAULUS OF BROWNBANK COTTAGE
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NHSB
2902948
2964770
3147112
3039782
2952582
3097539
3138922
3137620
3137583
3140455
3141007
3139186
3042431
3045702
3124701
3123862
3068604
3162956
2975923
3108919
3167762
3005474
3069566
3038891
3133629
3141384
3141391
3114846
3115232
3052772
3018853
3076147
3018619
2958201
3053582
3000021
3072466
3133423
3064819
3138737
3091722

uitslag
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naam hond

RIVERFLOW JUST LIKE THE FIRST TIME
RIVERFLOW IMPRESS WITH STARS
RIVERFLOW JUST A MATTER OF TIME
RIVERFLOW STORM OF STARS

DORA

RIVERFLOW WHISPERING STAR

CLIFF V.D. WATERLANDSPOLDER
RIVERFLOW A DREAM TO BELIEVE
RIVERFLOW CALM AFTER THE STORM

RIVERFLOW DREAMING ABOUT THE RIVER

BUBBLES ROOTS QUE SERA SERA
DESTINY V.D. BUUTENDIEKERS
RAINBOW V.H. HUYERENSCHE VELD
JAMES V.D. WATERLANDSPOLDER
GARDENS

BEAU RIVAGE OF WUNDERING HEIGHTS
THE PRINCESS BRIDE OF COOPERS HILL
ABAYOMI LIMI OF SWEET ALE

FAIR WAY FAN TWILLENS

NAMARA V.'T WOLMKER

NORAMOS V.'T WOLMKER

INDY V.D. BOSMOAT

RONYA V.D. OEVERGAST

SAARV.D. DOMPSTEDE

LIKABLE ROXY OF THE LABS-DYNASTY
AMY'S COCO V.'T ELIZABETHS-HOFKE
APHRODITE OF THE MUSIC FOREST
PICTURELABS KOM MAAR BIJ MIJ
|IEFKE V."'T BAVELSHOF

FAY V.'T BAVELSHOF

OLD AVEREST BLACKCURRANT JAM
RIO V. FOREBURGH

QUIARA OF THE LABS-DYNASTY
TESKA V.D. ROKERHOF

POEH BEER V.H. HUYERENSCHE VELD
COCO

BELFAST CHILD ROAD OF PRINCES
HEARTBREAKER ROAD OF PRINCES
ASJA

RHANA D'N ONDERSTAL
DUTCHLAB'S GLITTER IN THE AIR

NHSB
3023291
2935673
3023287
3001676
2956306
2935676
3073682
2918946
3001681
3071324
3143557
2998073
3057795
2872120
3002817
3065820
2978359
2931350
3067356
2976591
2976586
2865605
3045776
3137846
3099254
3110051
3040872
3106155
3100693
2925200
3118099
2962210
3001554
3087402
3058035
3039034
3105239
3104079
3039221
3136852
2935474
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ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

FANTASY FLY LIMITED EDITION

V.D. HESSENHEEMSE WENDE FLOW
SUMMER FROM PARADISE RESIDENCE
CHARMING CHILI OF CAMPBELL'S LAIR
AMBER DREAM OF CAMPBELL'S LAIR
ZARAH

PURPLE-RAIN RUBY'S RANCH

FLOOR V.H. MUNTENBOS

FENIX HERBU ZADORA

MAUD LE TIMBRE D'OR

CREEKWATER CHARITY

CREEKWATER CHAMPAIN FOR BREAKFAST
IRRESISTIBLE IRISH COFFEE V.D. WEEWARD
ROUNDWOOD'S HELLO BEAUTIFUL

EVA

FOREVER AND EVER FAN'T DETICA

AXEL V. ATTELAKEN

VALENTINE OF THE MUSIC FOREST
YOSHE OF THE MUSIC FOREST
BEECHCROFT SECRET SCOUT

WANNA KNOW ROAD OF PRINCES

CODY

ARIEL

HOLTERHOOK MY SWEET LADY

NORA V.D. LAGE BIJSSEL

NOVA SPARKLES FOR YOU

BAKED ALASKA FAN'T DETICA

TOSCA

MYN MEARKE V.D. JABOLKESHUT

YOUR PLACE OR MINE ROAD OF PRINCES
GERONIMO ROAD OF PRINCES

BLACK MAGIC NOLA BY ROAD OF PRINCES
BEBBE'S DUNSJE V.D. JABOLKESHUT
SNOOP PABLO V. JOJAMACQO'S HOF
XTREME STRONG OF WUNDERING HEIGHTS
FANTASY FLY KNOW HOW

QUE MILAGRO GROOT WESSELINK
BLISSFIELD SUMMER SONG AT REAGIS
REAGIS HOW SWEET IT IS

REAGIS STAR SOUND

JOYHEARTS DESTINY DEVOTION
JOYHEARTS DREAM DEVOTION
WOEFDRAM'S SUPER BLACK

FRIDA V.D. HOGE BLIEKER

ODET V.D. HOGE BLIEKER

LYN EVERSEAKKERS OF ROUGHCORNER CASTLE
BROOKS VALLEY'S CARRY

ARTEMIS STABLES MAVERICK

APPLE BUTTER V. BUDILIUM HOF

BLUE BERRY ROPE V. BUDILIUM HOF

NHSB
3167761
2960397
2902207
3056596
2974489
3056412
3133633
3001935
3068952
3071061
2955406
3086576
2964391
3118680
3028738
3062973
3119979
2905042
2990289
3103224
3126075
2948001
3014581
2955348
3044038
3123864
3130473
3135523
3012264
3058595
3010463
2927255
3135224
3136094
3136308
3152911
3140826
2990556
3129048
2981198
3076200
3076199
2885846
3047191
3110815
3148256
3133538
3002360
3019918
2922626
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naam hond

VICTORIA V. BUDILIUM HOF

A SENSE OF PLEASURE'S YULE
BRUNEVILLE'S LIZZY

BRUNEVILLE'S WHISPER

UNION JACK V.D. ROOISE HEIKANT
DUTCHLAB'S CANDY IN THE SUN
GEORGE V.D. ROOISE HEIKANT
HURRICANE JIM V.D. ROOISE HEIKANT
PRINCESS MAYA V.D. ROOISE HEIKANT
QUINTA V.D. ROOISE HEIKANT

AMIE

POCAHONTAS

SEP V.'T HOOGEIND

KIM V. T HOOGEIND

NORAS V.D. ROOISE HEIKANT

YOU GOT ME HOOKED OF STORM'S LEGACY
WINGS OF HOPE OF STORM'S LEGACY
FAMILY HOME'S CAUSE OF FREEDOM
FAMILY HOME'S NOTICE AND TAKE DOWN
HOLLAND'S BRAD OF UPPERCLAWS
MAYA V.D. OEVERGAST

LIMESTONE WORKERS BARBOUR
MABEL V.D. BERNERBERG

DEAR BEAU V.D. BERNERBERG

AlZA

BENTLEY OF CABOT STRAIT
LIMESTONE WORKERS ELEGANCE
FIELDTRIAL HOME LIBERIA

SHELA V.D. BERNERBERG

PARCIVAL OF KINGSDEEP

SUUS ESRAH V. JOJAMACQO'S HOF
DE-LOVELY TERRA NATALE
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM PHOEBE
DUTCHLAB'S AKIAK

PENARA AMERICAN FAITH

KLARA OKEANAS ELITE

NEWTONS JOE OF UPPERCLAWS
TAMMY V.'T BOVENVEEN

JADE V.D. LAGE BIJSSEL

SIEN

DIDI V.H. ZUIDERLAANTJE

SITA LE TIMBRE D'OR

EVERTON OF ROYAL PLEASURE

REBEL BLEND DADDY LONGLEGS
DEWI ANGEL V. ROSA'S TIENMORGEN
SPEXX PHEASANT OF UPPERCLAWS
SPEXX STORM OF UPPERCLAWS
FARBOURNE'S DUST MY BROOM
STARS AND TAILS | WANT IT ALL

ONE AMERICAN ANGEL OF STORM'S LEGACY

NHSB
3120996
3051765
3030378
3130101
3120601
2943578
2765896
2794117
2989172
3017752
2921821
3086888
3010659
3064662
2908068
3096460
3135267
3133824
3134071
2974715
3094773
3097637
3133665
3026995
3136118
3133489
3152739
3136245
3133666
3053697
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3069141
3101595
2986927
3086984
3070791
2928170
3083961
3085795
3056413
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3030242
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3125687
3042579
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3134159
3037956
3046768
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gezondheidsuitslagen

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

DAWNING FIELDS CESKA

WOLFECA DEMISA'S STEFFY COMICS
CHASSE CAPTAINS SECOND DIVISION
ASHFORD CASTLE NOBLESSE OBLIGE
LENOVA HARBOUR BE MINE AT MIDNIGHT
FENCER NELSON

FOXESLAKE FROM RUSSIA WITH LOVE
WIZZY WICKED'S DARE TO DREAM A NIXIE
ABIGAIL

CATO'S KATRIEN UIT 'T LABRADORIUM
JASMIJNS TEUNTJE UIT 'T LABRADORIUM
HILLFIELDS KILLINEY

APART VICAS DE ROBBENJAGERS
MAYBERRY'S DREAM ADORABLE PHOTO
MAYBERRY'S DREAM FABULOUS PHOTO
ROXY D'N ONDERSTAL

DINTHE V.H. ZUIDERLAANTJE
MILLMARSH'S PHOTOGENIC STAR
REAGIS KISS THE SKY

KING FIELDS 1ZZY

WAHNAHNISH LOOK AT ME

REMEMBER THE LAB'S BOTERBLOEM
BOBBY JAMES OF THE BARKING VOICES
BARKAROLE OF THE BARKING VOICES

naam hond

YES YOU CAN OF WUNDERING HEIGHTS

PRESTADET'S MR BEN

CARDINALL OD HIMALAJSKEHO CEDRU

KENNY OF THE SPRING COTTAGE

KIRA FROM THE FRISIAN VILLAGE

BAILANDO OF THE BARKING VOICES

ADDISON HEARTBREAKER 'T SCHOPKE

WINDUP BARBERRY CHERISH ME ALWAYS
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NHSB
3137131
3005932
2922308
3178510
3074291
3092372
3137625
3091483
2879704
2969160
2941459
3043294
3130908
3040234
2991846
3136850
3136055
2934613
2911083
3066429
3020212
2908720
3138736
3138739
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NHSB

3138449

3004786

3061992

3053579

2881786

3138734

2971958

3091262

naam hond NHSB uitslag

ARISHA SHAKIRA FINALLY FOUND YOU 3138271 alles vrij
GREENWOOD LODGE ON CLOUD NINE 3047774 alles vrij
DUNDOLL'S CHOICE CHEYENNE 3090345 alles vrij
DUNDOLL'S CHOICE ATREYU 2992691 alles vrij
CHARISMA GIRL OF WUNDERING HEIGHTS 3018946 alles vrij
TOTALLY ODD OF WUNDERING HEIGHTS 2976718 alles vrij
DESIRE TO LOVE OF WUNDERING HEIGHTS 3065822 alles vrij
MEAGHAN OF WUNDERING HEIGHTS 3070397 alles vrij
COCO LOCO'S GIMMICK 2847655 alles vrij
NO NONSENSE OF WUNDERING HEIGHTS 3099386 alles vrij
WHEATLEY OF THE PYRAMID WOODSTACK 3139182 alles vrij
GUNNER SUMMER OF A QUIET SPOT 3020082 alles vrij
TIMBERLAND'S JILL 3098370 alles vrij
NORA'S JACK V.D. RASHOEVE 3047221 alles vrij
COPPERBIRCH EAGLE 2790748 alles vrij
SAAR FINAL GIFT FAN TWILLENS 3110520 alles vrij
MISCHA 3131268 alles vrij
BROOKS VALLEY'S MORRIS 3134129 alles vrij
BOWIE V.'T GEENEINDTJE 3134815 alles vrij
SEP RAICO V. JOJAMACQO'S HOF 3136088 alles vrij
BOELI 3138551 alles vrij
CORMAC OF THE PYRAMID WOODSTACK 3139184 alles vrij
MERELS VICTOR UIT 'T LABRADORIUM 2784550 alles vrij

uitslag
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ / Cataract (niet-congenitaal): NIET
VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 21-08-2019 oogziekte 15 Catarcat Niet Vrij Corticaal en Punc-
tata.

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ LENS

Commentaar: 22-6-2017 OS lichte troebeling op het voorste lenskapsel tgv
MPP (geen draadjes iris 0.i.d.) 8-8-2019 OS lichte troebeling op lenskapsel
tgv MPP. Geen draadjes iris.

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 22-8-2019 Cataract niet congenitaal NIET VRIJ post.pol.
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 01-03-17 15. Cataract (niet-congenitaal) niet vrij Punctata. OU
meerdere punt + streepvormige troebelingen in de posteriore cortex
Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS / Retina Dysplasie (RD):
NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

Commentaar: 6-11-2019 OU enkele RD plooien OD MPP iris iris.
Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

Commentaar: OS: restant PHTVL achterste lenskapsel

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS



naam hond

BLACK PEARL AMY OF WONDER WOOQODS

KYRA DE KROOSTHAPPERS
BRITT UIT HET BETUWSE VELD
ILKE ASLEY V. JOJAMACQO'S HOF

PRESTADET'S MR BEN

NOBLE NOAM V. ACTREON

YES OR NO OF WUNDERING HEIGHTS
JET V.D. HOGE BLIEKER

ICILLIAV.D. HOGE BLIEKER

AAN DE RODE BEEK EMMA

ROQUISH RUBY V.D. BERNERBERG
ROSE

CREEKWATER CEDAR WOOD
MILLMARSH'S VINTAGE CHIC

MAYBERRY'S DREAM YOUR KING OF NIGHT

HILLFIELDS MOWSLEY

JAMES

HUGO

OLD CHANGED WAY'S VILLAGE OF THE SUN

RENZO V.D. LAGE BIJSSEL

HD-UITSLAGEN

naam hond

FLOOR V.H. MUNTENBOS
MARTIANO DE HEICOPPER
EVA

BROOKS VALLEY'S CARRY
MADLYN DE HEICOPPER
MANOUK DE HEICOPPER
RHANA D'N ONDERSTAL
ROLLS ROYCE OF CABOT STRAIT
FANTASY FLY KNOW HOW
TOSCA

XANTHORIA SARA V.'T BOVENVEEN

NHSB

3094985

3077904

2940641

3055051

3004786

2897569

3138443

3118064

3110817

2999966

2954814

2935082

3138848

3120079

3026687

3043290

3132999

3132998

3133435

3134926

uitslag

Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL
Anders: 13-09-2019 Oogziekte 4 Retina Dysplasie Niet Vrij Geografisch
Commentaar: 13-09-2019 Oogziekte 4 Retina Dysplasie Niet Vrij Geografisch

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL
Commentaar: 2-10-2019 Cataract niet congenitaal NIET VRIJ post.pol.

Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL
Commentaar: 28-04-17 GEN test RD: Vrij

Cornea dystrophie: NIET VRIJ
Commentaar: 19-9-2019 OU lipidose in cornea.
Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ / Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ PUNCTATA

Commentaar: 24-7-2019 2 lokale witte veranderingen 1 in lenskern en 1 in lenskapsel.

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ POST. POL.
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ GEOGRAFISCH
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL
Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

Cornea dystrophie: NIET VRIJ

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ POST. POL.
Commentaar: 09-10-2018 litteken achterste lenskapsel of A Hyaloidea OU? Of cataract post

polar?

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F: NIET VRIJ GRAAD 1

Commentaar: 10-9-2019 OD plaque op de achterste lenskapsel.

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS / Distichiasis / Ectopische cilie: NIET
VRIJ

Commentaar: 10-9-2019 OD MPP iris iris. OS bruine stippels op de voorste lenskapsel.
Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F: NIET VRIJ GRAAD 1

Commentaar: 8-10-2019 OS Plaque op de achterste lenskapsel.

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

Commentaar: 29-10-2019 NIET VRIJ IRIS en LENS. OD MPP iris lens.

NHSB NW BA AS FCI
3001935 33 0 A
3128155 40 0 Onvoldoende aansluiting A
3028738 33 0 Onvoldoende aansluiting A
3133538 38 0 A
3134042 33 0 A
3135208 33 0 Onvoldoende aansluiting A
3136852 40 0 A
3133490 40 0 A
3152911 22 0 Onvoldoende aansluiting A
3135523 35 0 Onvoldoende aansluiting A
3130039 27 0 Onvoldoende aansluiting A
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HD-UITSLAGEN

naam hond

STARS AND TAILS | WANT IT ALL
FARBOURNE'S DUST MY BROOM

SPEXX STORM OF UPPERCLAWS
EVERTON OF ROYAL PLEASURE
DAWNING FIELDS CESKA

DINTHE V.H. ZUIDERLAANTJE

ARISHA SHAKIRA FINALLY FOUND YOU
QUE MILAGRO GROOT WESSELINK
JESSIE V. JANSLUST

RAFIKI

CASPER

FIELDTRIAL HOME LIBERIA

BALOU

SUUS ESRAH V. JOJAMACO'S HOF
CREEKWATER CEDAR WOOD

SAARV.D. DOMPSTEDE

AMY'S COCO V.'T ELIZABETHS-HOFKE
PURPLE-RAIN RUBY'S RANCH

ROXY D'N ONDERSTAL

BEBBE'S DUNSJE V.D. JABOLKESHUT
LET'S DANCE HIGHLAND OF DALWHINNIE
RISING STAR OF BROWNBANK COTTAGE
ROSA

IRIS V.D. BERNERBERG

ODET V.D. HOGE BLIEKER

BAILANDO OF THE BARKING VOICES
BELKANTO OF THE BARKING VOICES
DEWI ANGEL V. ROSA'S TIENMORGEN
BARKAROLE OF THE BARKING VOICES
WANNA KNOW ROAD OF PRINCES
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM PHOEBE
AlZA

WHEATLEY OF THE PYRAMID WOODSTACK
ISABEL V.D. BERNERBERG

V.D. HESSENHEEMSE WENDE FLOW
FANTASY FLY LIMITED EDITION
DAWNING FIELDS JILLZ

CHRIS

BOBBY JAMES OF THE BARKING VOICES
LOBKE

MADYAN DE HEICOPPER

SASAWOT FOLLOW THE SUN

TRUST YOUR NOSE BISCUIT

Labrador Post 1 | februari 2020

NHSB

3037956

3134159

3137066

3154424

3137131

3136055

3138271

3140826

3067475

3045706

3045786

3136245

3081562

3136097

3138848

3137846

3110051

3133633

3136850

3135224

3138386

3171268

3117270

3139566

3110815

3138734

3138737

3125687

3138739

3126075

3101595

3136118

3139182

3140186

2960397

3167761

3038891

3140039

3138736

3064819

3140807

3109578

3171331

NW

35

40

30

30

30

35

38

33

38

27

33

38

27

36

40

33

40

40

33

40

40

36

32

40

33

30

40

40

36

30

40

33

40

40

38

40

40

40

40

22

40

40

40

BA

AS

Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting
Onvoldoende aansluiting

Onvoldoende aansluiting
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naam hond

PICTURELABS KOM MAAR BIJ MIJ
FAITH IN MY DREAMS AMAZING ROSE
FAITH IN MY DREAMS A PRECIOUS GIFT
DESIRABLE DIAZ OF THE HUNTERS BROOK
AODGHAN OF THE DARK WARRIOR
RHODE V.D. LAGE BIJSSEL

AOIFE OF THE DARK WARRIOR
BLACK-VELVET RUBY'S RANCH

NOW AND THEN V.D. FLORETTY HOF
LUCA OF THE CHOCOLATE BOURG
FENCER MIKA

OAKFIELD RUBY'S RANCH

JODI LE TIMBRE D'OR

DIDI V.H. ZUIDERLAANTJE

TESS

FAMILY HOME'S NOTICE AND TAKE DOWN
SWISSKING ADAM LEVINE

SWISSKING ADMIRALS BEACH BOY
SAAR FINAL GIFT FAN TWILLENS
BAMBINA OF THE NOBLE FALCON

PIP V.D. LABBRINK'S HOF

LIESE V.D. STEENMORSHOEVE

CLIFF V.D. WATERLANDSPOLDER
WISHSTONE EXQUISITE TASTER

HEUER AN KURBIS-HEXE Il VOM BIBERWALD
LIMESTONE WORKERS ELEGANCE
FOXESLAKE FROM RUSSIA WITH LOVE
RIJAN RANGERS RED ROSE

TESS

REAGIS IT'S NO SECRET

VIRO GABR KLATERSPEEL

ED-UITSLAGEN

naam hond

FLOOR V.H. MUNTENBOS
MARTIANO DE HEICOPPER
EVA

BROOKS VALLEY'S CARRY
MADLYN DE HEICOPPER
MANOUK DE HEICOPPER
RHANA D'N ONDERSTAL
BALOU

FANTASY FLY KNOW HOW

XANTHORIA SARA V.'T BOVENVEEN

NHSB

3001935

3128155

3028738

3133538

3134042

3135208

3136852

3081562

3152911

3130039

NHSB
3106155
3137781
3137782
3069324
3141384
3134929
3141391
3133629
3140767
3123799
3139813
3142874
3042407
3136058
3123946
3134071
3142497
3142495
3110520
3141669
3141970
3132076
3073682
3118824
3147112
3152739
3137625
3131066
3097442
3140368
3101253

uitslag
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ

VRIJ

NW BA AS

40 0

36 0 Onvoldoende aansluiting

40 0

33 0 Onvoldoende aansluiting

35 0 Onvoldoende aansluiting

30 0 Onvoldoende aansluiting

38 0 Onvoldoende aansluiting

40

40 0

40 0 Onvoldoende aansluiting

40 0

33 0

40 0 Onvoldoende aansluiting

33 0 Onvoldoende aansluiting

38 0 Onvoldoende aansluiting

33 0 Onvoldoende aansluiting

40 0 Onvoldoende aansluiting

40 0 Onvoldoende aansluiting

40 0 Onvoldoende aansluiting

40 0 Onvoldoende aansluiting

40 0

35 0 Onvoldoende aansluiting

36 0 Onvoldoende aansluiting

40 0 Onvoldoende aansluiting

38 0 Onvoldoende aansluiting

5 2 Slechte aansluiting / Ondiepe kom

23 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom

38 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom

23 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom

40 1 Onvoldoende aansluiting

40 1 Onvoldoende aansluiting
naam hond NHSB
STARS AND TAILS | WANT IT ALL 3037956
FARBOURNE'S DUST MY BROOM 3134159
SPEXX STORM OF UPPERCLAWS 3137066
EVERTON OF ROYAL PLEASURE 3154424
DAWNING FIELDS CESKA 3137131
DINTHE V.H. ZUIDERLAANTJE 3136055
ARISHA SHAKIRA FINALLY FOUND YOU 3138271
QUE MILAGRO GROOT WESSELINK 3140826
JESSIE V. JANSLUST 3067475
RAFIKI 3045706
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uitslag
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ

VRIJ
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gezondheidsuitslagen

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag naam hond NHSB uitslag
FIELDTRIAL HOME LIBERIA 3136245 VRIJ MADYAN DE HEICOPPER 3140807 VRIJ
SUUS ESRAH V. JOJAMACO'S HOF 3136097 VRIJ SASAWOT FOLLOW THE SUN 3109578 VRIJ
CREEKWATER CEDAR WOOD 3138848 VRIJ TRUST YOUR NOSE BISCUIT 3171331 VRIJ
SAARV.D. DOMPSTEDE 3137846 VRIJ PICTURELABS KOM MAAR BIJ MIJ 3106155 VRIJ
AMY'S COCO V.'T ELIZABETHS-HOFKE 3110051 VRIJ FAITH IN MY DREAMS AMAZING ROSE 3137781 VRIJ
PURPLE-RAIN RUBY'S RANCH 3133633 VRIJ FAITH IN MY DREAMS A PRECIOUS GIFT 3137782 VRIJ
ROXY D'N ONDERSTAL 3136850 VRIJ DESIRABLE DIAZ OF THE HUNTERS BROOK 3069324 VRIJ
BEBBE'S DUNSJE V.D. JABOLKESHUT 3135224 VRIJ AODGHAN OF THE DARK WARRIOR 3141384 VRIJ
RIJAN RANGERS RED ROSE 3131066 VRIJ AOIFE OF THE DARK WARRIOR 3141391 VRIJ
LET'S DANCE HIGHLAND OF DALWHINNIE 3138386 VRIJ RHODE V.D. LAGE BIJSSEL 3134929 VRIJ
ROSA 3117270 VRIJ BLACK-VELVET RUBY'S RANCH 3133629 VRIJ
IRIS V.D. BERNERBERG 3139566 VRIJ NOW AND THEN V.D. FLORETTY HOF 3140767 VRIJ
BAILANDO OF THE BARKING VOICES 3138734 VRIJ LUCA OF THE CHOCOLATE BOURG 3123799 VRIJ
BELKANTO OF THE BARKING VOICES 3138737 VRIJ FENCER MIKA 3139813 VRIJ
AlZA 3136118 VRIJ OAKFIELD RUBY'S RANCH 3142874 VRIJ
DEWI ANGEL V. ROSA'S TIENMORGEN 3125687 VRIJ JODI LE TIMBRE D'OR 3042407 VRIJ
BARKAROLE OF THE BARKING VOICES 3138739 VRIJ TESS 3123946 VRIJ
WANNA KNOW ROAD OF PRINCES 3126075 VRIJ FAMILY HOME'S NOTICE AND TAKE DOWN 3134071 VRIJ
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM PHOEBE 3101595 VRIJ SWISSKING ADAM LEVINE 3142497 VRIJ
ODET V.D. HOGE BLIEKER 3110815 VRIJ SWISSKING ADMIRALS BEACH BOY 3142495 VRIJ
WHEATLEY OF THE PYRAMID WOODSTACK 3139182 VRIJ SAAR FINAL GIFT FAN TWILLENS 3110520 VRIJ
ISABEL V.D. BERNERBERG 3140186 VRIJ VIRO GABR KLATERSPEEL 3101253 VRIJ
V.D. HESSENHEEMSE WENDE FLOW 2960397 VRIJ BAMBINA OF THE NOBLE FALCON 3141669 VRIJ
REAGIS IT'S NO SECRET 3140368 VRIJ TESS 3097442 VRIJ
FANTASY FLY LIMITED EDITION 3167761 VRIJ LIESE V.D. STEENMORSHOEVE 3132076 VRIJ
CHRIS 3140039 VRIJ WISHSTONE EXQUISITE TASTER 3118824 VRIJ
DAWNING FIELDS JILLZ 3038891 VRIJ HEUER AN KURBIS-HEXE I VOM BIBERWALD 3147112 VRIJ
BOBBY JAMES OF THE BARKING VOICES 3138736 VRIJ CASPER 3045786 VRIJ
LOBKE 3064819 VRIJ

naam hond NHSB uitslag

TOSCA 3135523 Arthrose-I: graad 1/ LPC-L: aanwezig

FOXESLAKE FROM RUSSIA WITH LOVE 3137625 Arthrose-I: graad 1/ Arthrose-r: graad 1/ LPC-L: verdacht / LPC-R: verdacht
LIMESTONE WORKERS ELEGANCE 3152739 Arthrose-I: graad 1/ LPC-L: verdacht

PIP V.D. LABBRINK'S HOF 3141970 Arthrose-I: graad 1/ LPC-L: verdacht

DIDI V.H. ZUIDERLAANTJE 3136058 Arthrose-I: graad 1/ LPC-L: aanwezig
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